证券代码：688416          证券简称：恒烁股份          公告编号：2023-008

恒烁半导体（合肥）股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

恒烁半导体（合肥）股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国元证

券股份有限公司（以下简称“国元证券”）出具的《关于变更恒烁半导体（合肥）

股份有限公司持续督导工作保荐代表人的函》，具体情况如下：国元证券作为恒

烁半导体（合肥）股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市的保荐机构和

持续督导机构，原指派梁化彬先生、姬福松先生具体负责恒烁股份首发上市持续

督导工作，持续督导期至 2025 年 12 月 31 日结束。梁化彬先生因工作安排原因，

不再负责恒烁股份首次公开发行并在科创板上市项目持续督导工作。为保证公司

持续督导工作的有序进行，国元证券现委派赵青女士接替梁化彬先生担任公司持

续督导工作的保荐代表人，继续履行持续督导职责。本次变更不影响国元证券对

公司的持续督导工作。本次变更后，恒烁股份首次公开发行股票并在科创板上市

项目持续督导的保荐代表人为姬福松先生、赵青女士。

公司董事会对梁化彬先生在公司首次公开发行股票并在科创板上市及持续

督导期间所做的工作表示衷心感谢！

特此公告。

恒烁半导体（合肥）股份有限公司董事会

2023 年 2 月 16 日

附件：简历

赵青女士：保荐代表人，金融学硕士。投行从业已十余年，曾作为财务顾问

主办人现场负责上海普丽盛包装股份有限公司重大资产置换、发行股份购买资产

并募集配套资项目（重组上市），作为项目协办人参与安徽省交通建设股份有限

公司首次公开发行并上市项目，主要参与了恒烁半导体（合肥）股份有限公司首

次公开发行并在科创板上市项目、劲旅环境科技股份有限公司首次公开发行并上

市项目、创业软件股份有限公司首次公开发行并在创业板上市项目，并主要参与

华艺生态园林股份有限公司、安徽菱湖漆股份有限公司、安徽天勤盛创信息科技

股份有限公司等 8家公司的新三板挂牌项目。